



Nordic Voices ble dannet i 1996 og består av medlemmene Tone Braaten, Ingrid Hanken, Ebba Rydh, Per Kristian Amundrød, Frank Havrøy og Trond Reinholdtsen. Ensembles medlemmer er alle utdannet fra Norges Musikk-høgskole og Statens Operahøgskole i Oslo, og har en bred bakgrunn fra både opera, komposisjon, kirkemusikk og direksjon. Nordic Voices' repertoar spenner fra middelalder til samtidsmusikk, og de er kanskje den gruppen som har bestilt og utført flest verk i sin sjanger i Norge den siste tiden. Ensembles forkjærlighet for nitidig og kreativ konsertplanlegging, gjerne med humoren liggende under som element, gjør at de er blitt attraktive på den internasjonale konsertscenen.

Nordic Voices har gitt ut 5 egne plater og deltatt på mange fler, noe som har gitt flere Spellemannprismominasjoner. De har mottatt både Fartein Valen-prisen for sitt arbeid innen samtidsmusikk og Rolf Gammeleng-prisen for sine plateinnspillinger. Nordic Voices ble for 2014 tildelt den høyhengende prisen "Årets Utøver" av Norsk Komponistforening for deres arbeid med ny musikk av norske komponister.



Festaften, andre del

Etter pause har sopranen Isa Katharina Gericke og pianisten Trygve Brøske satt sammen programmet *Im Chambré Séparée*. Isa Katharina Gericke er med sin klassiske sopran kjent for sin allsidighet innen konsert, kammemusikk og opera. Hun har gjort seg bemerket med sine konsertforestillinger om sangerinnene Eva Sars Nansen, Jenny Lind og Kirsten Flagstad. Og sist år viste hun nye sider i kabareten «Frauen sind keine Engel» med musikk fra 1930- og 40 tallets Berlin. Isa er også en etterspurt programleder og formidler. Sammen med pianist Trygve Brøske har hun her satt sammen et program hvor ord og musikk går i hverandre. Her hylles våren og kjærligheten like mye som mot og musikkens kraft i kompliserte tider. Musikken er hentet fra romanser, opera, operette, film og cabaret.



Festaften, første del

Konferansier: Erling Dahl jr.
Tor Johan Bøen, fiolin; Sanae Yoshida, klaver; Aurélienne Brauner, cello;
Nordic Voices, sang.

Festaften samler dermed flere av festivalens aktører til en festkonsert i Haugesund Billedgalleri. Her legges det opp til en konsert for senkede skuldre og store musikkopplevelser! Programmet gir oss et møte mellom Valens eget overgangsverk Sonate for fiolin og klaver og Edvard Griegs Andante con moto for Piano Trio. En annen norsk komponist, Kåre Kolberg, bringer oss inn i vår egen tid med verket Plym plym. Kolberg inviterer til et humoristisk blikk på vår egen tid i sin komposisjon som blir eminent fremført av Nordic Voices. Her viser vokalgruppen en stemmebehandling ingen skulle tro var mulig!

Første del av programmet på denne Festaften avsluttes med Fartein Valen, sonate for Fiolin og klaver op 3

Denne sonaten har en lang tilblivelseshistorie. Valen begynte på den allerede i 1912, kanskje tilskyndet av fiolinisten Leif Halvorsen, som var i Berlin på denne tiden. Sonaten er tilegnet Halvorsen, og det var også han som uroppførte den. En tidlig versjon var ferdig i 1914, men Valen arbeidet videre på den omtrent til den gikk i trykken i 1920.



Fiolinsonaten, og senere orkestersangen *Ave Maria*, befestet Valens ry som en radikal komponist. Få norske kritikere benyttet begrepet «moderne» om Valens tidlige musikk, modernisme ble av mange på den tiden forbundet med en viss kjørlighet og distanse og noen endog som en dandy-overlegen urbanitet fra metropolene. Valen var forankret i det klassiske, men radikal i virkemidlene.

(Utdrag fra Arvid Vollsnes sin programkommentar til Bøens CD-utgivelse av verket)

Alt knyttes sammen av konferansier Erling Dahl jr.

FARTEINVALENFESTIVALEN 2015

**Program for
FESTAFTE**

Edvard Grieg
Andante con moto for Piano Trio (1878)
Tor Johan Bøen, Sanae Yoshida, Aurélienne Brauner

Kåre Kolberg
Plym plym
Nordic Voices

Fartein Valen
Sonate for fiolin og klaver op 3 (1919)
Tor Johan Bøen og Sanae Yoshida
Allegro espressivo - Allegro con varizioni. Fuga

PAUSE

Im Chambré Séparée
**Musikken er hentet fra romanser, opera, operette, film og
cabaret.**
Trygve Brøske, klaver og Isa Katharina Gericke, sopran

Les hele festivalprogrammet på
farteinvalen.no/program